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MUAYENE VE DENEY RAPORU TET
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . KOSTER YAPI KIM.INS.SAN.VE TIC.A S.
(Ads,Adresi,Sehir vb.) (GEBKIM KIMYA [HTISAS 0.S.B. ATATURK BULVARI NO:6/D
Requesting/Customer DILOVASI/KOCAELI Gebze-KOCAELI)
(Name,Adress,City eic.)
Deney Talep Tarihi/No : 06.12.2019 /366987
Order Date / No
Numunenin Tanimi + 563902, KOSTER MARKALI , Ticari Modeli : *NB Elastik 2K OLAN , CIMENTO ESASLI, SIVI HALDE
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) UYGULANAN SU GECIRIMSIZLIK URUNU (CM), -, 10.00 kilogram
Sample Description(No, Tvpe Mark Model
eic.)
Numune Kabul Tarihi i 06.12.2019
Test Iltem Receipt Date
Deneylerin Yapildig1 Tarih . 16.12.2019 - 30.01.2020

g;:.ﬁg:;::. Standard / Metod . TS EN 14891:2017-04 Yapistiricilarla tutturulmus seramik karolarin altinda kullanim igin
stvi halde uygulanan su ge¢irmez mamuller — Gereklilikler, deney yontemleri, performans
surekliliginin degerlendirilmesi ve dogrulanmasi, siniflandirma ve i...

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi T
Number of pages of the report

Acqiklamalar Ozel Inceleme

Remarks

Tark  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlarmin  taninmasi  konusunda Avrupa  Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararast
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgim sonuglari, genigletilmis olgtim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan
takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the wuncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan ahnmigtr, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigi hali igin gegerlidir. Bu rapor ozel deney talebine istinaden
diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyr temsil etmez, Piyasa Giozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 sayili Tiirk Ticaret Kanunu'nun 54. Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikimlerine aykmihk teskil edecek gekilde
kullanilamaz. $6z konusu hususlara aykirt hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special fests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not
constitute a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcemenl, advertisements and tenders in contradiction with the
provisions of unfair compelition in Articles 54 and 35 of the Turkish Commercial Taw No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of violation of
these issues in legal and criminal terms.

Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden
1 S@}G Date Person in charge of tests Reviewer
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ﬁf dyan laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve mithiirsiz raporlar gegersizdir.

 Buragt

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the lahoratory. Test reports without signature and seal are not valid
This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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STANDARDDA ISTENEN
BULUNAN BULUNAN | SONUC
1) 4-GEREKLER )
Sivi halde uygulanan su geg¢irmez uriinler, Tablo 1a’da verilen
ozelliklere uygun olmalidir.
Tablo 1b, 6zel hizmet sartlar i¢in gerekli olabilecek ilave 6zellikleri | ™ -
vermektedir.
S1vi halde uygulanan su gecirmez {liriinlerin karigimini hazirlamak
i¢in gereken su ve/veya sivi miktari biitiin testlerde ayni olmalidir.
Tablo 1- Uriin Gerekleri
1a Temel dzellikler
Ozellikler DEGER &%ﬁ%‘]’m
*Baslangi¢ gekme yapisma >0,5 N/mm?> | A.6.2 0,8 N/mm? | UYGUN
mukavemeti - o ’
*

Suya temastan sonra gekme |5 52 | A6.3 veya A64 | 0,8 N/mm? | UYGUN
yapisma mukavemeti
*Is1yla yaslandirildiktan sonra ) 2
cekme yapisma mukavemeti > 0,5 N/mm A.6.5 0,7 N/mm UYGUN
*Donma- ¢oziinme
¢evrimlerinden sonra ¢ekme > 0,5 N/mm? A.6.6 1,0 N/mm? | UYGUN
yapisma mukavemeti
*Kiregli suyla temastan sonra > 0.5 N/mm? A6.9 0.7 N/mm? | UYGUN
¢ekme yapisma mukavemeti - o ’

Penetrasyon 4,3 g
*Su gegirmezlik ok ve <y20 A7 Penetrasyon | UYGUN
Y =V yok
*Standart sartlarda ¢atlak > 075 mm A8 0.88 mm UYGUN
kopriileme kabiliyeti - o ’
1b  Thtiyari ézellikler
Ozellikler DEGER L.
Klorlu su ile temastan sonra 2
cekme yapisma mukavemeti > 0,5 N/mm A.6.7veya A.6.8 | -- --
Diisiik sicaklikta catlak
kdprilleme kabiliyeti(-5°C) =071 EB.2 - 5
Cok diisiik sicaklikta ¢atlak
kaprilleme kabiliyeti(-20°c) | = %72 mm B8 - -
2/4
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(*) Isaretli maddeler TURKAK tarafindan akredite edilmigtir.
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STANDARDDA iSTENEN

BULUNAN

SONUC

sartlari,

file),

edilebilir.

kaldirmaz.

2) ISARETLEME VE ETIKETLEME
Bu Standart 6zelliklerine uyan {iriinler, asagidaki
bilgilerle agik bir sekilde isaretlenmelidir.

a) Uriiniin ad,

b) Imalat¢1 markas: ve mensei,

c¢) Tarih veya tiretim kodu, raf 6mrii ve depolama

d) Bu standardin isaret ve numarasi(TS EN 14891
seklinde) ve yayim tarihi,

e) Uriin tipi, Madde 6’da belirtilen semboller
kullanilarak,

f) Kullanim sekli i¢in talimatlar

- Karigim oranlari(uygulanabildiginde),

- Olgunlasma siiresi(uygulanabildiginde),

- Pota 6mril,

- Uygulama sekli(0nerilen astar ve/veya takviye

- Urliniin minimum miktar: veya kalinhig,

- Seramik karolarin uygulanabilme siiresi,

- Belirlenmis yapistirici,

- Uygulama alanlan(ig, dis, duvar, zemin v.s.)
Not 1: Sivit halde uygulanan su gegirmez bir {irliniin
isaretlenmesinde, 6zel niteliklere iligkin bilgiler, tirlinlin
ozel bir uygulamada kullanim1 amaglanmigsa dahil

Bu bilgiler ambalaj iizerinde ve/veya tiriiniin teknik veri
dokiimaninda yer almalidir.

Not 2: Bu durum, gerekli oldugunda tiim imalat¢ilarin bu
standarda uygunluk taleplerini, tirlinlerinin 6zellikleri
i¢in belirtilen degerler oldugunu belirtme sartin1 ortadan

Numune ambalaji izerinde;
Standard da istenilen

bilgilerinin isaretledigi tespit
edilmistir.

UYGUN

¥
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(*) Isaretli maddeler TURKAK tarafindan akredite edilmistir.
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SONUC VE DI"JSI"JNCELERi Raporun ilgili maddelerine gdre Laboratuarimizda muayene ve
deneyleri yapilmis olan ‘“KOSTER YAPI KIMYASALLARI INS. SAN. VE TIC. A.S.”’ Firmasina

ait , “KOSTER®’ markali, Ticari Modeli : “NB Elastik 2K”’ olan , Cimento esasli, s1v1 halde uygulanan su

gecirimsizlik trtintt (CM) Numunesi TS EN 14891 / Nisan 2017 Yapistiricilarla tutturulmus seramik

karolarin altinda kullanim i¢in siv1 halde uygulanan sugegirmez iiriinler - Gerekler, deney yontemleri,

uygunluk degerlendirmesi, Simiflandirma ve kisa gosterilis” Standardina goére istenilen deneyler

yapilmis olup bulunan sonuglar yukarida verilmistir.

*Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.
*Is bu rapor 30.01.2020 tarihinde 4 sayfa ve iki niisha olarak diizenlenmistir.
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(*) Isaretli maddeler TURKAK tarafindan akredite edilmigtir.
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